
SKOKOVÉ ZÁVODY
               Propozice pro Halové závody 

     Dvůr  Vondrov
                                                 21. – 22. 3. 2015

1. ZÁKLADNÍ  ÚDAJE

1.1. Registrační číslo závodů: 321C1
1.2. Kategorie závodů: CSN - B
1.3. Pořadatel: MC0123,  KONĚ VONDROV - JTJ  Holiday Horses Club

Vondrov 762, 373 41 Hluboká nad Vltavou
1.4. Datum konání: 21. – 22. 3. 2015
1.5. Místo konání: dvůr Vondrov, krytá jezdecká hala
1.6.1. Kolbiště: 60x26m, povrch pískový
1.6.2. Opracoviště: 71x31m, povrch pískový

2. FUNKCIONÁŘI  ZÁVODŮ
2.1. Ředitel závodů: Gabriela Kozáková
2.2. Hospodář: Ing. Zdeňka Badalová
2.3. Hlavní rozhodčí: Ing. Marcela Šímová
2.4. Členové sboru rozhodčích: Ing. Vendulka Vovsíková, Antonín Husák
2.5. Stavitel parkuru: Ing. Jan Šíma
2.6. Komisař na opracovišti: Ing. Vladimíra Stejskalová 
2.7. Hlasatel: Jaroslav Voldřich
2.8. Zpracování výsledků: Dagmar Franková

3. TECHNICKÉ ÚDAJE
3.1. Předpisy: Pravidla jezdeckého sportu, VP, Veterinární pravidla a ustanovení tohoto rozpisu.

3.2. Soutěže – (sobota 21.3.2015).

3.2.1. Veřejný trénink otevřený pro koně startující v soutěži č.1, kteří startují prvním rokem. 
Překážky 80cm. Dvojici poskytnut na kolbišti časový limit. Bez vyhlášení výsledků.
Zápisné: 200Kč.

3.2.2. Soutěž č. 1:  Skoková soutěž „Stupňovaná obtížnost“ do 100 cm, 8 překážek, poslední 
překážka alternativní skok („žolík“), přístupná bez omezení. Rozhodování dle čl. 269, bez 
rozeskakování, na čas.
Zápisné: 250Kč.
Ceny, peněžité výhry celkem: 3 100Kč (1 000, 800, 600, 400, 300).

3.2.3. Soutěž č. 2: Skoková soutěž stupně „ZL“, přístupná bez omezení. Rozhodování dle čl. 
298.2.1. – soutěž na limitovaný čas.
Zápisné: 300Kč. 
Ceny, peněžité výhry celkem: 4 100Kč (1 500, 1 000, 700, 500, 400).



3.2.4. Soutěž č. 3: Skoková soutěž stupně „L*“, přístupná bez omezení. Rozhodování dle tabulky 
A čl. 238.2.2., jedno rozeskakování na čas.
Zápisné: 350Kč. 
Ceny, peněžité výhry celkem: 5 600Kč (2 000, 1 500, 900, 700, 500).

     Soutěže – (neděle 22.3.2015)

3.2.5. Soutěž č. 4: Skoková soutěž stupně „Z“, přístupná bez omezení. Rozhodování dle čl. 
298.2.1. – soutěž na limitovaný čas.
Zápisné: 250Kč. 
Ceny, peněžité výhry celkem: 3 100Kč (1 000, 800, 600, 400, 300).

3.2.6. Soutěž č. 5: Skoková soutěž stupně „ZL“, přístupná bez omezení. Rozhodování dle čl. 
298.2.1. – soutěž na limitovaný čas.
Zápisné: 300Kč. 
Ceny, peněžité výhry celkem: 4 100Kč (1 500, 1 000, 700, 500, 400).

3.2.7. Soutěž č. 6: Skoková soutěž stupně „L*“, přístupná bez omezení. Rozhodování dle tabulky 
A čl. 238.2.2., jedno rozeskakování na čas. 
Zápisné: 350Kč.
Ceny, peněžité výhry celkem: 5 600Kč (2 000, 1 500, 900, 700, 500).

3.2.8. Soutěž č. 7: Skoková soutěž stupně „S*“ přístupná bez omezení. Rozhodování dle tabulky 
A čl. 238.2.2., jedno rozeskakování na čas.
Zápisné: 400Kč. 
Ceny, peněžité výhry celkem: 6 700Kč (2 500, 1 800, 1 000, 800, 600).

3.2.9. Soutěž č. 8: Skoková soutěž stupně „ST*“ přístupná bez omezení. Rozhodování dle 
tabulky A čl. 238.2.2., jedno rozeskakování na čas
Zápisné: 450Kč.
Ceny, peněžité výhry celkem: 8 200Kč (3 000, 2 000, 1 500,  1 000, 700).

4. CENY A PENĚŽITÉ PLNĚNÍ
4.1. Ve všech soutěžích budou vítěz a umístění dekorování floty, dle VP čl.127
4.2. Úhrada zápisného do níže stanovené uzávěrky na číslo účtu klubu.

5. PŘEDBĚŽNÝ ČASOVÝ HARMONOGRAM ZÁVODŮ
5.1. Prezentace se koná dne 21.3.2015 od 8:30 do 9:30hod na věži rozhodčích v jezdecké hale.
5.2. Technická porada se nekoná.
5.3. Sekretariát závodů pracuje v průběhu celých závodů na věži rozhodčích.
5.4. Časový plán: sobota - 21. 3. 2015 prezentace   8:30 – 9:30hod.

veřejný trénink 10:00hod
soutěž č. 1 11:00 hod
soutěž č. 2 ,3  následně

      neděle – 22. 3. 2015 soutěž č.4 10:00hod
soutěž č.5,6,7,8  následně

Pořadatel si vyhrazuje právo na změnu časového programu v závislosti na počtu došlých přihlášek.

6. VŠEOBECNÉ ÚDAJE
6.1. Informace k průběhu závodů a upřesnění časového programu na tel. 602 738 988 
6.2. Vyplněný formulář Přihlášky zasílejte na mail:  info@konevondrov.cz . Obratem vám bude 
zaslán variabilní symbol, který použijete při platbě zápisného a za ustájení na účet 

mailto:info@konevondrov.cz


KONĚ VONDROV JTJ HHC č. 129563701 / 0300.
Po připsání zápisného na náš účet vám bude zaslána informace o přijetí vaší přihlášky na halové 
závody. Jezdci, který nedodrží tento postup a nebude mu potvrzeno přijetí přihlášky, nebude start 
umožněn.

!!! Uzávěrka plateb je do 16.3.2015 !!!
6.3. Uzávěrka konečných přihlášek:   15. 3. 2015
6.4. Peněžitá plnění: převodním příkazem na účet č.    129563701/0300  
6.5. Námitky a stížnosti: v souladu s Pravidly jezdeckého sportu
6.6. Ubytování: na objednávku zajistíme v hotelu PODHRAD Hluboká n/Vlt. 

     6.7. Ustájení: v omezeném počtu v pevných boxech, cena 500Kč kalendářní den, přijet je možno 
již v pátek, ten se pak neúčtuje. Při větším zájmu v mobilních boxech za 1400Kč box

       pátek - neděle. Úhrada předem spolu se     zápisným na účet.                           
6.8. Stelivo (sláma), seno: pořadatel zajistí a je zahrnuto v ceně za ustájení
6.9. Parkování vozidel jen na vyhrazená místa.
6.10. Připojení na el. proud po domluvě na místě – poplatek : 100Kč/kalendářní den. 
6.11. Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílající složka/přihlašovatel.

7. VETERINÁRNÍ PŘEDPISY
7.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které 
musí obsahovat potvrzení platné pro přesun koní dle vet. směrnice pro příslušný rok. 
7.2. Účastníci závodů jsou povinni řídit se pokyny určeného pracovníka – pořadatele..
7.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární služba závodů při příjezdu.

8. POSKYTOVANÉ SLUŽBY
8.1. Lékařská služba: MS VZS ČČK České Budějovice
8.2.  Veterinární služba: MVDr. Kateřina Píhová – proti úhradě
8.3.  Podkovářská služba: nezajištěna

9. STRAVOVÁNÍ
Pro funkcionáře závodů zajištěno bezplatně, ostatní za úhradu s omezeným výběrem odpovídající 
stánkovému občerstvení. Pro náročnější v restauracích města Hluboká nad Vltavou (cca 3km).

10. KONTAKTNÍ OSOBA 
Kontaktní osoba po celou dobu závodů Gabriela Kozáková, telefon 602 738 988.

      11. OSTATNÍ USTANOVENÍ
11.1. Ve všech soutěžích bude k dekorování pozváno vždy  ¼  startujících , nejméně však 5 dvojic.
11.2. Veškeré informace budou dostupné při prezentaci.
11.3. Sázky nejsou povoleny.
11.4. Pořadatel nepřebírá v žádném případě odpovědnost za nehody, nebo nemoci, které by postihli 
účastníky, nebo jejich koně.
11.5. Pořadatel upozorňuje všechny účastníky závodů, že po celou dobu pořádání akce je přísně 
zakázáno volné pobíhání psů po celém areálu.
11.6. Sankce: neúplná přihláška…….200Kč, změna……200Kč, dohláška (možná pouze u řádně 
přihlášeného subjektu)…….200Kč. 

12.Zpracovala: Gabriela Kozáková, dne  6. 2. 2015.

13. Schválil: za OV dne 9.2. 2015, mgr. Kateřina Hanušová



      Přihláška na jezdecké závody 

            Pořadatel:  MC 0123   Koně Vondrov JTJ HHC – Dvůr Vondrov

Závody konané dne:  
Název vysílacího subjektu:
Číslo licence subjektu:  
Telefonický kontakt:  
E-mail:  
Pokud vyplníte e-mailovou adresu, budou Vám zaslány předběžné startovní listiny všech soutěží.

jméno jezdce číslo licence jméno koně číslo licence čísla soutěží
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     

OBJEDNÁVKA BOXŮ:
počet boxů:  
počet dnů:  

VYSTAVENÍ DAŇOVÉHO DOKLADU:
vystavit na firmu:  
fakturační adresa:  
částka bez DPH:  

Vyplněné přihlášky zasílejte na:   info@konevondrov.cz

Informace k průběhu závodů:   telefon 602738988
Do programu Gallop zpracovává:   Franková Dagmar, telefon 737212178

                                                 www.konevondrov.cz

mailto:info@konevondrov.cz

